П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
25.12.2014                                                                                                    № 64

Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 07 декабря 2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения на территории муниципального образования Ключевский сельсовет, администрация муниципального образования Ключевский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Определить МУП КС Ключевского сельсовета гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения на территории муниципального образования Ключевский сельсовет.
         2. Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение, заключить договора с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного водоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
          3. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования Ключевский сельсовет.
          4. Направить настоящее постановление гарантирующей организации МУП КС Ключевский сельсовета.
          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: прокурору района, администрации района, в дело